
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 2 회 일반회계 전체

부서: 인구총괄과
정책: 인구정책활성화
단위: 인구정책활성화 (단위:천원)

인구총괄과 31,693,760 31,621,085 72,675

국 24,309,506 24,309,506 0

균 48,999 48,999 0

기 372,438 372,438 0

대 1,550,000 1,550,000 0

시 2,933,644 2,913,644 20,000

구 2,479,173 2,426,498 52,675

인구정책활성화 66,450 62,850 3,600

대 50,000 50,000 0

구 16,450 12,850 3,600

인구정책활성화 66,450 62,850 3,600

대 50,000 50,000 0

구 16,450 12,850 3,600

인구정책 종합 및 관리 66,450 62,850 3,600

대 50,000 50,000 0

구 16,450 12,850 3,600

203 업무추진비 5,400 4,050 1,350

03 시책추진업무추진비 5,400 4,050 1,350

◎인구, 인구활력 및 주거지원 업무 추진
1,350 0 1,350

204 직무수행경비 2,250 0 2,250

02 특정업무경비 2,250 0 2,250

◎대민활동비 2,250 0 2,250

여성 복지 증진 34,520 14,520 20,000

시 20,000 0 20,000

구 14,520 14,520 0

여성폭력방지사업 지원 22,250 2,250 20,000

시 20,000 0 20,000

구 2,250 2,250 0

여성폭력 예방 활동 22,250 2,250 20,000

시 20,000 0 20,000

구 2,250 2,250 0

307 민간이전 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

11 사회복지사업보조 20,000 0 20,000

◎주거안전 취약가구 세이프-홈 지원사업
20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

행정운영경비(인구총괄과) 120,630 118,089 2,541

시 26,695 26,695 0

구 93,935 91,394 2,541

기본경비(인구총괄과) 31,663 29,122 2,541

기본경비(인구총괄과) 31,663 29,122 2,541

3,000,000원*0.5년*0.9

50,000원*15명*3월

20,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 인구총괄과
정책: 행정운영경비(인구총괄과)
단위: 기본경비(인구총괄과) (단위:천원)

201 일반운영비 9,888 7,347 2,541

01 사무관리비 9,549 7,008 2,541

◎부서운영수용비 480 0 480

◎충무 여성가족실시계획 책자 인쇄
552 0 552

◎정수기 임차료 324 0 324

◎특근급식비 1,185 0 1,185

재무활동(인구총괄과) 188,428 141,894 46,534

보전지출 188,428 141,894 46,534

국·시비 보조금 반환 188,428 141,894 46,534

802 반환금기타 188,428 141,894 46,534

01 국고보조금반환금 163,768 131,653 32,115

◎2022년도 지역주도형 청년일자리 사업 발생
이자 704 0 704

◎2023년도 지역주도형 청년일자리 사업 집행
잔액 및 발생이자 9,953 0 9,953

◎2023년 특별지원대상 청소년 지원 집행잔액
451 0 451

◎2023년 남구청소년방과후아카데미 국비 집
행잔액 및 발생이자 732 0 732

◎2023년 여성청소년 생리용품 지원 국비 집행
잔액 및 발생이자 17,742 0 17,742

◎2023년 청소년 안전망 발생이자
492 0 492

◎2023년 청소년 동반자 발생이자
654 0 654

◎2023년 청소년 참여위원회 발생이자
33 0 33

◎2023년 학교밖청소년 센터운영 발생이자
1,261 0 1,261

◎2023년 학교밖청소년 급식지원 발생이자
93 0 93

02 시ㆍ도비보조금반환금 24,660 10,241 14,419

◎2022년도 지역주도형 청년일자리 사업 발생
이자 267 0 267

◎2023년도 지역주도형 청년일자리 사업 집행
잔액 및 발생이자 2,987 0 2,987

◎2023년 특별지원대상 청소년 지원 집행잔액
193 0 193

◎2023년 우리마을 교육나눔사업 시비 집행잔
액 및 발생이자 645 0 645

◎2023년 남구청소년방과후아카데미 시비 집
행잔액 및 발생이자 343 0 343

◎2023년 청소년지도협의회 선도보호활동 지
원 시비 집행잔액 및 발생이자

221 0 221

경정 480,000원*1월

46,000원*12부

53,900원*6월

경정 1,185,000원*1식

703,420원

9,952,350원

450,400원

731,827원

17,741,540원

491,882원

653,831원

32,649원

1,260,332원

92,832원

266,870원

2,986,590원

192,600원

644,720원

342,556원

220,118원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 인구총괄과
정책: 재무활동(인구총괄과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

◎2023년 여성청소년 생리용품 지원 시비 집행
잔액 및 발생이자 8,871 0 8,871

◎2023년 청소년 안전망 발생이자
246 0 246

◎2023년 청소년 동반자 발생이자
327 0 327

◎2023년 학교밖청소년 센터운영 발생이자
270 0 270

◎2023년 학교밖청소년 복지지원 발생이자
2 0 2

◎2023년 학교밖청소년 급식지원 발생이자
47 0 47

8,870,775원

245,843원

326,916원

269,891원

1,056원

46,419원




